Prefeitura de São José do Rio Preto, 24 de fevereiro de 2021. Ano XVIII - nº 5200 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2020 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 007/2020.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: Basetech Suporte Técnico de Informática Ltda.
OBJETO: Implantação de servidor Windows (versão disponibiliza pelo contratante), para suportar os
sistemas de gestão, (Contimatic e outros que não necessitem de mudança no ambiente em que a
contratada tenha domínio ou conhecimento para manter), e para receber conexão das estações de
trabalho do CONTRATANTE. Implantação de servidor Linux para compartilhamento de internet das
estações do CONTRATANTE, filtro de acessos a INTERNET respeitando as limitações das licenças
de softwares livres.
VALOR GLOBAL: R$ 4.822,36 (Quatro Mil, Oitocentos e Vinte e Dois Reais e Trinta e Seis
Centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução estimado será de 30 dias corridos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no orçamento da
CONTRATANTE para o período compreendido no contrato.
DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, parágrafo único, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 28 de dezembro de 2020.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2020 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020.